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Referat lagledermøte 

Tid: onsdag 24.04.2025 kl.19.00 – 21.10   

 16 personer deltok i møtet.   9 av 13 travlag møtte.  

Oppmøte: 

0303 Eidsberg og Askim Travlag  Geir Arne Kristofferstuen og Sidsel Kjeve 

0302 Fredrikstad og Omegn Travselskap Kristian Bjørnerød  

0306 Skiptvet Travselskap   Møtte ikke 

0307 Lyseren Travselskap   Kristin F. Strøm 

0309 Moss Fogderis Travselskap  Torgeir Gjølberg 

0310 Råde og Onsøy Travlag   Ole-Jonny Hansen  

0311 Rakkestad og Degernes Travselskap Silje Brandt 

0313 Rødenes og Øymark Travselskap  Møtte ikke 

0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap  Ørnulf Østad 

3015 Skjeberg og Berg Travselskap  Jan Elvestad 

0316 Trøgstad Travkjørerselskap  Per Arvesen 

0317 Trømborg Travlag   Line Nygård 

0319 Halden og Omegn Travselskap  Møtte ikke 

Fra ØT styret møtte: Harald, Frode, Christina, Helene. 

Fra Momarken møtte Sven Olav Weberg og Skiaker 

 

Forbundsleder Harald Neset ønsket velkommen og Informerte styret om at Momarken ønsker et tettere samarbeid med travlagene og ønsket 

å være til stede på lagledermøtene. Som at de fikk de første 30 minuttene på lagledermøtene fremover.  

Beslutning: Forsamlingen var ens om at Momarken fikk bruke 30 min ved behov, når det var ny informasjon å formidle til travlagene. DL 

Momarken ville delta til møtets slutt. 

Momarken – informasjon (30min) 

Momarken fikk 30 minutter til disposisjon for informasjon til travlagene i Østfold, brukte 58 minutter. 
DL Momarken Sven Olav Weberg informerte rundt Momarken og oppfordret til å ta en dugnad, der alle tok med sen minst en 

person for å trekke flere/nye folk til travkjøring på Momarken.  

Utfordrer travlagene til å komme med ideer– og ber om svar innen en måned. Det jobbes på med målsetningen om 

at vi skal være den beste banen å komme til i 2025.  

Styreleder MT Ingar Skiaker gikk igjennom eiendomsutviklingen.  

Målsetningen med dette prosjektet er at Momarken skal bestå som travbane og totobane.  

 

ØT leder i Momarken styret. Avslutningsvis mente Harald at det er viktig for han å vite hva laglederne mente 

om at ØT leder også er styremedlem i Momarken Selskapene, og spurte lagledermøte om hva de mente. 

Fredrikstads representant Bjørnerød mente det var riktig at leder forbundet var styremedlem i Momarken 

selskapene, mens noen mente at det kunne bli vaskeling å ha disse to hatter.  Kristian påpekte at det er 

viktig å kunne skille mellom forening og forretning. Skiaker mente at det burde være to fra ØT i Momarken 

styret. 

 

Beslutning: ØT følger opp ønsket om to styremedlemmer. Spørsmålet om navn tas på neste styremøte i ØT. 

 

1.  Aktiviteter i Østfold 2025/26 
Omorganisering i DNT gjør at forbundssekretær stillinger blir avviklet. Det er et forslag lagt frem fra 
administrasjonen til DNT styret – som skal behandles på landsrådsmøtet mandag 28.april 2025. Det ble noe 
debatt rundt dette. Laglederne ville vite mer hvor mye som i realitet ville bli spart ved å omregulere 
oppgavene sekretærene gjør. Det ble nevnt at å flytte regnskapet til et kontor sentralt ikke er en besparelse. 
Til landsrådsmøtet 24/4. fikk Harald med seg at vi skal tenke oss godt om og være sikre på hva vi går til uten 
sekretær i distriktene. Tillitsvalgte i lag og forbund er valgt, og spørsmål om mer-arbeid for styrene, må 
avklares. i dag er basert på sekretær stillingene. Tidsplan er gjennomføring er viktig. 
 
 

https://travsport.no/


 
 
Interreg forprosjekt… hvorfor det? 
Harald gikk igjennom hva forprosjektet gikk ut på og ba laglederne om et ja eller nei om å jobbe videre. 
Svaret fra forsamlingen var et ja. 
 
Forbundsleder informerte videre om at styremedlemmene Majken Amundsen og Christina Engelsen vil være 
med og bidra i dette forprosjektet, der grensepasseringer for alle hesteraser Norge/ Sverige og Sverige 
Norge er noe av det viktigste for hestevelferden, at dyra får korter reise ved at de kan reise til nærmeste 
sted som f.eks. veterinær, hingsteholder, hovslager osv.. 
 
Beslutning: ØT starter alle formelle avklaring mht gjennomføring av Forprosjektet og gjennomfører 
Forprosjektet når disse er avklart på alle områder. 
 

 
  
Eventuelt 

 Hesteutstilling på Momarken torsdag 29.Mai 2025 
Leder for utstillingen her i Østfold, Ole-Jonny Hansen ba om hjelp fra travlagene.  
Utstillingen har utgifter på boks leie til Momarken og Hansen har et håp om at travlagene vil støtte opp om 
arrangementet med kr.500 pr. travlag. 
Ole-Jonny sender et skriv om dette til forbundssekretæren som sender dette ut til alle travlagene i Østfold 
som nå teller 13. 
 
Beslutning: Forbundssekretær bistår Leder med utsendelse til alle travlagene, inkl. purring på de som ikke 
svarer på henvendelsen. 

 
 
24.04.2025  
Elin Kristin Nilsen,  
ØT forbundssekretær 
Referent  


